REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info(hidaa.gov.al

Nr. Indeksi C‘/ (_S

né ILDKPKI ,
dhe Viti el 6

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

GJYQTARE PRANE GJYKATES SE APELIT TIRANE
Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

15.11.2003 31.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Fatmira Hajdari (Hajdaraj
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: e TS :
Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje TRUALL, ne | 129.600 leke (Njegind e
zona kadastralel " me numer pasurie *adr&sa njezet e nentemie e
Tirane, iperfagja totale 454 m2, nga e cila gjashteqind) leke.
95,3m2 eshte Ndertesa.
Kjo prone eshte krijuar si me poshte:

& - Eshte blere nje apartament me adrese nel
! *ﬁrane, i cili eshte g
I
|

perfituar nga blerja me ane te "Kontrate-shitje” e dates 14.01.1995 me ' T
shites Enti | Banesave Dega Tirane dhe bleres Azem Hajdari, Fatmira 978.267 leke (Nente qind e =
Hajdan'._lajdari, ne vleren 129.600 |leke, e derdhur me mandat shtatedhjete e tete mije e i

arketim' " date 11.01.1995. Ky apartament ndodhet ne katin I+II dyqgind e gjashtedhjete e £

siperfagja e apartamentit eshte 95,3 m2, siperfagja totale e truallit 500 shtate) leke.
m2.

- Siperfagen e truallit prej 150 m2 e kam perfituar me

Legalizim ne baze te "Kontrates per kalimin e pronesise se disa
parcelave ndertimore" ate
23.12.2005, notere . Shuma e paguar per kete blerje eshte

978.268 leke. ' B

- Ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjygesor 207.400 euro. (Dy gind e i
Tirane, me nr.vendi date 30.07.2013, lene ne shtate mije e katergind) euro |
fugi me V.Gj. Apeli Tirane ate 31.10.2013 kam fituar te drejten LT

e pronesise mbi nje siperfage trualli prej 142 m2 e cila ndodhet ne zonen
kadastral#pjese e pasurise 8/2, ngjitur me pronen e

siperpermendur.
e sy

Mbi truallin me siperfage 433,3 m2 i
i cili zoterohet nga Fatmira Hajdaraj, 3/6 pjese,
Hajdaraj 1/6 pjese, Kirjald Hajdaraj 1/6 pjese, Rudina Hajdaraj 1/6 pjese,
- nie objekt me 10 kate, me pale ndertuese dhe investitore
Pjesa e investuar ne ana jone ne kete objekt eshte
U4./UU EUro. Ne cilesine e pronarit te Truallit dhe te pjeses se

investuar, kemi perfituar 3 Njesi dhe 12 apartamente.te pashitura jane si
me poshte: &

= T T T,

nie naers =

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

 Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né v

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q

‘momentin e
aluté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

kadastrale
Apartamenti 3, siperfagja totale 98,75 m2.

adresa Tirane, hyrja 1

shkembimi i truallit me palen
shkembyese investitore.

- tévitit té deklarimit. oL
- R T o Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit v ' J
0
> ; _ - fjalé Yo
Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoteroime nie Njesi (dygan) ne Si pjese takuese nga
: = : i -
2 Tirane, zona kadastrale | . numer pasurie siperfage totale shkembimi me palen 100%
93,94 m2. : -
shkemhvess investitnre
3 Une dhe femijet @ mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nie Niesia(zyre) ne Si pjese takuese nga 100%
Tirane, ne zonen kadastrale siperfage totale shkembimi me palen
158,98 m2. ; ;
shkembyese investitore
4 Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje Njesi ne Tirane, zona Si pjese takuese nga 100%
kadastrale ., Iperfaqe totale 158,91 m2. shkembimi me palen
shkembyese investitore
5 Une dhe femiiet e mi. me naa 1/4 niese <edili zoterojme nje apartament ne zona Si pjese takuese nga | 100%
kad.astfale adresaTirane, Hyrja 1, Apartamenti shkembimi i truallit me palen
1,Tirane, sip. totale 103 m2. d .
shkemhvese investitare
6 Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 piese secili zoterojme nje apartament ne zona | Sj pjese takuese nga 100%
k‘adastral'e adresa Hyrja 1, apartamenti 2, shkembimi i truallit me palen
siparfaqgja totale 32,85 m2. chk : .
emhvese investitar
7 Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament ne zona Si pjese takuese nga 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Fatmira Hajdari (Hajdaraj)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- A |yt o) AT S g 2 1 ilie cIRE D,
Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament | Si pjese takuese nga

ne zona kadastrale [ S s 0 I adresa | shkembimi me palen
Tirane, Hyrja 1, apartamenti 16. Siperfagja totale ,13m2. ; i

| 9 Une dhe femijet e mi ie apartament | Si pjese takuese nga 100%
i ne zona kadastral . sa Tirane, | shkembimi me palen
. Hyrja 1, apartamenti 24, siperfage totale 103,13 m2. shkembyese investitore
| Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament Si pjese takuese nga 100%
ne zona kadastrale tnoiou, nuien 1 pusuioe e re o adresa | shkembimi me palen
Tirane, hyrja 1 apartamenti 4, siperfagja totale 103,13 m2. shkembyese investitore

Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament | Si  pjese  takuese nga 100%
ne zona kadastrale“ adresa Tirane, | shkembimi i truallit me palen
hyrja 1, Apartamenti 23, siperfagja totale 98,75 m2. i :

shkemhyuese investitore
Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament | Si pjese takuese nga 100%
ne zona kadastraleh adresa Hyrja 1, | shkembimi i truallit me palen
apartamenti 29 Tirane, siperfage tootale 160,82 m2. shkemhuese inuvestitare

Une dhe femijet e mi, me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament | Si pjese takuese nga 100%

ne zona kendastraquadresa hyrja 1 | shkembimi i truallit me palen
apartamenti 30 Tirane., siperfage totale 204,68 m2. shkembyese investitore.

T T T T T T T L E LU 7 T B e T PSRN o LR STL I e M
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekeé;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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Fatmira Hajdari (Hajdaraj)

ST I T T e Taes S G a e Il e N & B

3/




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

[ Paga si Gjyqtare ne Giykaten e Apelit Tirane, marre (neto) per vitin 2016

214,364 (jemilion [ dyind e
katermbedhjetemije e treqind e
gjashtedhjete e kater) leke.

Pensioni familjar dhe pensioni Suplementar, per ish bashkeshortin tim Azem Hajdari

720.000 (shtategind e njezetmije)
leke

| Paga nga punesimi i Djalit tim Kirjald Hajdari si ekspert i jashtem prane Kontrollit te
larte te shtetit nga data 01.03.2016 deri 31.07.2016. Paga mujore neto 60.750 leke

303.750 leke (treqind e tremije
e shtateqind e pesedhjete) leke.

| Te ardhura nga dhenia me gera e prones ne Rrugen e Elbasanit.

490.000 (katergind e nentedhjete
mije) leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor"




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhura nga shitja e Apartamentit me numer pasurie 50 500 euro (Pesedhjete mlje e
87,1 m2, e ndodhur ne zonen kadastrale ie adrese pasurie Hyrje 1, kati 7, peseqind). Euro
apartament 22 Ti 4 familjaret me % pjese secili. Kontrata e
shitjes eshte me ate 02.06.2016 me bleres
KjD prone eshte perfituar nga pjesa e investuar me cilesine e pronarit te truall e
pjeses se mvestuar ne pallatin e ndertuar mbi truallin me siperfage 433,3 m2 i
jhur ne c zona kadastrale ﬂmeri i pasurise

_ jme nje apartament ne zona 68.453 euro. (Gjashte dhjete e
kadastral dresa Tirane, hyrja 1 Apartamenti | tete mije e kater gind e pese
21, siperfage totale 62,23 m2. E cila eshte shitur me kontanen“ dhjete e tre). Euro

| kol., date 25.01.2017 vlera e se ciles eshte e depozituar prane noteri
ne Banken Kombetare tregtare me numer Ilogan*
KJO prone eshte perfituar nga pjesa e investuar me cilesine e pronarit te truallit dhe
pjeses se mvestuar ne pallatin e ndertuar mbi trualli e siperfaage 433,3 m2 i
Da umeri i pasurise

| Une dhe femuet e l'T‘II me nga 1/4 pjese secili zoterojme nje apartament ne zona 50.000 euro (Pese dhjete mije)
| kadastrale adresa Tirane, hyrja 1 Apartamenti euro
| 9, siperfa e 62,23 m cilin e kemi perfituar nga kontrata e shkembimit

| si pronar trualli. Ky a artament eshte shitu , me "Kontrate
| porosi bleqe#iate 02. e noteres vlera
| e se ciles eshte perfituar nga une nepermjet derdhjes ne Banken Credins.

KJO prone eshte perfituar nga pjesa e mvestuar me CI|ESII'IE e pronarit te truallit dhe

pjeses se investuar 3,3m2i
eri i pasur Ise




DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Kredi e marre tek Alpha Bank me “Kontraten per kufi kredie | Shiyer deri 31.12.2016 ne | 8.674.502,48 (Tetemilion |
‘ shumeqellimore— Kol date 29.10.2007 | shumen 2.776.707,06 leke | e gjashteqind e

| dhe shteses se kontrates/ " Kol date
29.10.2007 ne shumen 18.830.000 leke per nje periudhe | shtatedhjete e gjashte mije e | pesegind e dy e 48/00)

(dymilion e shtateqind e | shtatedhjete e katermije e

;{
kohezgjatje 15 vjet. shtateqind e shtate e 06/00) 11
‘ leke. ¥
| -
Hua e marre nga motra ime e cila ka nderruar jete ne vitin | -=--=--=eem- -- 10.000 euro (Dhjete |
tetor 2010. deklarate dorezuar ne ILDKP ne deklarimet mije) euro '
| periodike. e
:i :I
| Kontrate Qiraje Financiar( e Raiffeisen leasing sh.a per 21.253,87 (njezet e nje E
| blerjen e Autoveture Mercedes Benz S35 Shlyer deri  31.12.2016 | mije e dyqindpesedhjete |
| shuma e financuar 23.000 euro, vlera e te ciles paguhet me shumen 1.746,13 euro. e tre,87/00.) “ |

| keste mujore per nje periudhe 5 vjecare, deri me 01.08.2021.

- | Detyrim per shumen e lekeve te marra nga djali im Kirjald | -=-----eeeeeeemnn 10.000.000

| Hajdaraj. Kjo vlere eshte mare ne formen e materialeve te (dhjetemilion) leke.
ndertimin ne fazen e ndertimit te karabinase te pallatit 10
katesh te ndertuar mbi truallin prone e jona, si pjese e
financuar nga ana jone.

=

(il
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopyje té tij.

“Periodik/Vjetor"



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___ Kirjald Azem Hajdari , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit £
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ___ Fatmira Ibrahim Hajdari

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim fZ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Kirjald Hajdari W

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.....

ése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

| Kirjald Hajdari i | |

“Periodik/Vjetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTI I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___ Azem Azem Hajdari , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit <]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit __ Fatmira Ibrahim Hajdari

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit té lidhur
l Azem Hajdari ]

« ,"\,.\_/
G
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t¢ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, S
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoidhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

: AUTORTZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn& né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja ___ Rudina Azem Hajdari , bashkéshorti/ja [J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit _ Fatmira Ibrahim Hajdari

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Ni
Rudina Hajdari’)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky form ésheé iaftm,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &éshté e ndaré dhe e regjistruar si e till¢ né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklarat&s sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t€ lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet té dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé
té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré t&€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:
Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké& deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t&¢ nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@hidaa.gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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